广东省精准医学应用学会

第四届华南神经外科论坛暨颅底解剖培训班暨 2024年广东省精准医学应用学会神经肿瘤分 会年会暨颅神经疾病分会年会企业参会邀请函

致有关单位:

由广东省精准医学应用学会主办,神经肿瘤分会与颅神经疾病分会承办的"第四届华南神经外科论坛暨颅底解剖培训班暨2024年广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会年会暨颅神经疾病分会年会",将于2024年12月26日-28日在广州举办。届时将邀请国内外神经外科领域临床专家、材料学以及基础研究专家等方面专家作专题报告,希望通过多方面交流、探讨神经外科精准医学前沿技术、临床应用。

现诚挚邀请相关医学领域的企业参加本次论坛,共同分享学术经验和最新技术,促进业界与学术界的交流。

现将有关事项通知如下:

一、会议基本信息

- (一) 颅底解剖培训班
- 1. 时间: 2024年12月26日
- 2. 地点: 中山大学北校区科研楼显微培训室(广东省广州

市越秀区中山二路74号)

- (二) 第四届华南神经外科论坛
- 1. 时间: 2024年12月28日, 27日报到;
- 2. 地点:广州白云国际会议中心越秀万豪酒店(广东省广州市白云区云城街云城中二路6、8、10号)

二、招商内容

- (一) A 类企业: 15 万元,包括学术专题报告 1 个(30min,报告内容需经大会组委会审核);论坛区展台 1 个;官方网站鸣谢单位:装包广告页。
- (二) B 类企业: 10 万元,包括论坛区展台 1 个;官方网站鸣谢单位;装包广告页。
- (三) C 类企业: 5 万元,包括易拉宝宣传位 1 个;官方网站鸣谢单位;装包广告页。
- (四)单项赞助(价格另议):茶歇区广告、瓶装饮用水广告、胸牌冠名、胸牌吊绳冠名等。

注: 如有变化,请以实际协议为准。

三、其他事项

为了保持本次会议的高学术水平和严谨组织,所有学术专题 报告环节和商业机构的附属活动必需严格遵守以下的规则:

- (一)在会议正式日程进行期间不得举办任何商业组织的研讨会或附属活动。
 - (二)所有商业机构的附属活动必须向会议主办单位提交

审批。

四、会议联系人及方式

学会学术部: 海 虹 13609035836

五、汇款账号信息

广东省精准医学应用学会账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行: 中国工商银行水荫路支行

汇款用途: 第四届华南神经外科论坛

